לאור האמור, אני מחייבת את הנתבעת לשלם לתובע את הסכומים כדלקמן:

א. כו"ס 30,000 ₪.
ב. הפסד השתכרות 90,000 ₪.
ג. עזרת צד ג' 40,000 ₪.
ד. הוצאות 5,000 ₪.
ניכוי מל"ל: 25,972 ₪.
סה"כ 139,028 ₪.

לסכום זה יתווספו הוצאות ושכ"ט עו"ד בשיעור של 15% + מע"מ.

רחל קרלינסקי 5148/06-54678313

ניתנה היום כ"ג באדר, תשס"ט (19 במרץ 2009) בהעדר הצדדים.

רחל קרלינסקי, שופטת